
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 128 del 18-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 128 del 18-04-19

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO PER SPETTACOLO BURATTINI DEL
20/04/2019 PRESSO IL CINE TEATRO EUROPA E CAUZIONE PER UTILIZZO CINE
TEATRO.

L'anno  duemiladiciannove il giorno diciotto del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
questo Ente ha adottato con D.G.C. n. 2 del 30.01.2016 e ss. mm. e ii. un proprio

regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

ai sensi dell’art. 165 co. 9 del D.Lgs. 267/00 lo stesso Organo ha assegnato per il corrente

anno a ciascuna Responsabile la gestione esecutiva finanziaria dei capitoli di spesa e di
entrata del PEG, sulla base del bilancio di previsione approvato dal C.C.;

VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTA la richiesta pervenuta all’Ente con prot. in arrivo n. 5516 del 16/04/2019 da parte della
Sig.ra Morelli Isolina con la quale richiede il Patrocinio del Comune di Amandola per lo spettacolo
dei Burattini da tenere sabato 20 Aprile 2019;

VISTA, altresì, la richiesta pervenuta all’Ente con prot. in arrivo n. 5709 del 18/04/2019 nella quale
la Sig.ra Morelli Isolina chiede la disponibilità del Cinema Europa  per il giorno 20/04/2019 dalle
ore 14:30 alle ore 19:00;

VISTO il regolamento per la concessione del patrocinio del comune di Amandola approvato con
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 22/03/2010;

VALUTATO, sentita la Giunta Comunale, di dover concedere il patrocinio gratuito del Comune di
Amandola per l’iniziativa “Gran Teatro dei Burattini” che si svolgerà presso il Cine Teatro Europa
sabato 20 aprile 2019;



VISTO il D.Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. e ii.;

VISTO il provvedimento Sindacale n. 9 del 13.07.2016 di conferimento delle funzioni di cui all’art.
107, commi 2 e 3 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica
della presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con il citato atto di Giunta, ai
sensi dell’art. 151, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

DI DICHIARARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale nonché motivazione1.
del presente atto;

DI CONCEDERE il patrocinio gratuito del Comune di Amandola per l’iniziativa “Gran2.
Teatro dei Burattini” che si svolgerà presso il Cine Teatro Europa sabato 20 aprile 2019;

DI AUTORIZZARE l’utilizzo del Cine Teatro Europa sabato 20 aprile 2019 a seguito del3.
versamento alle casse economali dell’Ente di una cauzione pari ad € 100,00;

DI RENDERE NOTO ai sensi degli artt. 4 e ss. della legge n. 241/1990 che il responsabile del4.
procedimento è lo scrivente Dott. Ing. Adolfo Marinangeli;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di5.
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DI ATTESTARE che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto6.
di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss. mm. ii. e dell’art. 6 del D.P.R. n.
62/2013 di approvazione del “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, a norma dell’art. 54 del D.Lgs. n. 165/2001;

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sull’albo pretorio online ai7.
sensi della normativa vigente.

                                                        Il Sindaco
                                                     Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 128 del 18-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 128 del 18-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


